
Отчет
об использовании добровольных родительских пожертвований на развитие детского 

сада
за январь - декабрь 2018 года.

№
п/п

Наименование Вид работ Материалы Кол-во Стоимость
(руб.)

1. Кухонный гарнитур в 
группу «Непоседы»

1 20000

2. Противопожарные 
люки на чердак

Софинансирование по 
предписанию

2 5000

3 Медикаменты Соглас
но

перечн
ю

5000

■4. Строительные 
материалы для
косметического

ремонта

Краска
водоэмульсионная.

масляная, клей, 
известь, обои и т.д.

14186

5. Г руппа «Непоседы» Ремонт пола Пиломатериал 156
п.м.

10153,56

Линолеум 10 п.м 6846,40
6. Пищеблок установка жироулавливающего филь тра По предписанию 9 1650
7. Медицинский блок Установка жалюзи 2 4232
8. Группа Солнышко Установка входной двери Дверь 1 4550
9. Шторы в спальне По предписанию Ткань 50 м 10000
10 ИТОГО: 81617,96

Проведены ремонтные работы:

1. Тепловой узел п. 9 предписания (устройство предотв. проникновен. воды 
и газа в здание ДОУ) 
покраска побелка

в/эм
краска

3 кг.
2 кг.

700
500

2. Пищеблок
Г арманжа
Склад

покраска, побелка, ремонт штукатурки, облицовка пола, 
приобретение электрокотла

в/эм.
краска
ротгипс
плитка
клей

17 кг.
К) кг
60 кг.
18 м2
60 кг

1 200
1 800
1 080
10 900
2 400

3. Фасад ремонт штукатурки, 
цемент, раствором

цемент
песок
фасад, краска

4 м. х 
570р.
8 м. х 
250р.
10 кг.

3 280
1 400
2 500

4. Игровое оборудование 
на участках

ремонт, покраска краска 60 кг. 7 200

5. Коридор покраска потолочных плит, панелей в/эм. 15 кг. 1 200

Итого: 34160,0

Благодарим Вас за всестороннюю поддержку и внимание, за то, что, несмотря на 
занятость, нехватку времени, Вы находите в себе силы не поддаваться жизненным 
обстоятельствам. Желаем вам и дальше оставаться неравнодушными к жизни группы и 
детского сада, любить и понимать своих детей! Большое Вам спасибо!

С благодарностью, заведующая МБДОУ N° 128.


