Отчет об использовании добровольных родительских пожертвований на развитие детского сада за январь – декабрь 2018 года.

№ п/п	Наименование	Вид работ	Материалы	Кол-во	Стоимость (руб.)
1.	Кухонный гарнитур в группу «Непоседы»			1	20000
2.	Противопожарные люки на чердак		Софинансирование по предписанию	2	5000
3	Медикаменты			Соглас но перечн ю	5000
4.	Строительные материалы для косметического ремонта		Краска водоэмульсионная. масляная, клей, известь, обои и т.д.		14186
5.	Группа «Непоседы»	Ремонт пола	Пиломатериал Линолеум	156 п.м. 10 п.м	10153.56
6.	Пищеблок	установка жироулавливающего филь гра	По предписанию	2	1650
7.	Медицинский блок	Установка жалюзи		2	4232
8.	Группа Солнышко	Установка входной двери	Дверь	L	4550
9.	Шторы в спальне	По предписанию	Ткань	50 м	10000
10	итого:				81617,96

Проведены ремонтные работы:

1.	Тепловой узел	п. 9 предписания (устройство предотв. проникновен. воды	В/ЭМ			
		и газа в здание ДОУ)	краска			
		покраска. побелка		3 кг.	700	
				2 кг.	500	
2.	Пищеблок	покраска, побелка, ремонт штукатурки, облицовка пола,	в/эм.	17 Kr.	1 200	
	Гарманжа	приобретение электрокотла	краска	10 кг	1.800	
	Склад		ротгипс	60 kg.	1 080	
			плитка	18 m ²	10 900	
			клей	60 KF	2 400	
3.	Фасад	ремонт штукатурки,	цемент	4 m. x	3 280	
		цемент. раствором	песок	570p.	1 400	
			фасад краска	8 м. х	2 500	
				250p.		
				10 kg.		
4.	Игровое оборудование	ремонт. покраска	краска	60 кг.	7 200	
	на участках					
5.	Коридор	покраска потолочных плит, панелей	в/эм.	15 кг.	1 200	
	-36-				34160.0	
Итого:						

Благодарим Вас за всестороннюю поддержку и внимание, за то, что, несмотря на занятость, нехватку времени, Вы находите в себе силы не поддаваться жизненным обстоятельствам. Желаем вам и дальше оставаться неравнодушными к жизни группы и детского сада, любить и понимать своих детей! Большое Вам спасибо!

С благодарностью, заведующая МБДОУ № 128.